
  

UCHWAŁA NR VII.68.2025 

RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany  Statutu  Gminnego Ośrodka Animacji Kultury i Rekreacji 

Na podstawie art. 18. ust. 2. pkt 15, art. 40. ust. 1 i art. 41. ust. 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13. poz. 74 z późniejszymi zmianami), art. 13. ust. 1 i 2 oraz 

w związku z art. 15. ust. 6 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 1997 roku Nr 110. poz. 721 z późniejszymi zmianami)- Rada Gminy 

Szudziałowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Animacji Kultury i Rekreacji w Szudziałowie nadanym uchwałą  

Nr XV.79.2016 Rady Gminy Szudziałowo z dnia  10 czerwca 2016 r. wprowadza się zmiany, w Rozdziale III: 

1. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. 1. Dyrektor wyznacza pracownika do wykonywania zadań w zastępstwie dyrektora w razie jego 

usprawiedliwionej nieobecności. 

2. Do zadań wyznaczonego pracownika należy: 

1) zapewnienie sprawnego funkcjonowania  GOAKiR, 

2) prowadzenie spraw powierzonych przez Dyrektora, 

3) prowadzenie działań w ramach kompetencji określonych w Regulaminie organizacyjnym i udzielonych 

przez Dyrektora upoważnień, ponosząc przed nim odpowiedzialność za podejmowane decyzje i skutki 

swoich działań.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca 

Agnieszka Makarewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 1736



Uzasadnienie 

Obowiązujący dotychczas statut Gminnego Ośrodka Animacji Kultury i Rekreacji w Szudziałowie wymaga 

aktualizacji w związku ze zmianą struktury organizacyjnej instytucji kultury. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1736


		2025-04-02T12:19:57+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




